

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
25/07/2023	2023000000000004	47.632.568/0001-99	47.632.568 JOAO CARLOS BORGES	SERVIÇO MÃO DE OBRA CONTRATADA	900.800.0032-0	10	1	2.391,00	2.391,00
19/07/2023	4697	22.152.318/0001-20	90 TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	723,45	723,45
13/07/2023	1471	18.513.903/0001-31	A RENOVADORA DE ESTOFADOS JF LTDA	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	3.214,25	3.214,25
07/07/2023	A02145	11.931.735/0001-55	A3 COMÉRCIO, LOCAÇÃO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE MÁQUINAS E	SERVIÇO CÓPIAS E REPRODUÇÕES	900.800.0029-0	10	1	14.552,91	14.552,91
17/07/2023	16101	26.759.927/0001-01	AC Clean Comércio de Limpeza EIRELI -ME	SACO ALVEJADO	004.170.0001-4	8	175	3,39	593,25
17/07/2023	16101	26.759.927/0001-01	AC Clean Comércio de Limpeza EIRELI -ME	SACO P/ LIXO - CAP.100 LITROS	004.170.0003-0	8	440	0,41	180,40
17/07/2023	16101	26.759.927/0001-01	AC Clean Comércio de Limpeza EIRELI -ME	VASSOURA DE PIACAVA Nº 4	004.190.0003-8	8	25	11,79	294,75
17/07/2023	16101	26.759.927/0001-01	AC Clean Comércio de Limpeza EIRELI -ME	PANO DE PRATO	004.124.0001-4	8	30	2,49	74,70
17/07/2023	16101	26.759.927/0001-01	AC Clean Comércio de Limpeza EIRELI -ME	RODO DE BORRACHA Nº1 30CM	004.150.0001-7	8	5	5,39	26,95
20/07/2023	112	46.492.859/0001-66	ADLX SOLUCOES LTDA	BANNER DE LONA EM VINIL	050.008.0005-1	12	14	117,00	1.638,00
04/07/2023	1026	22.580.716/0001-48	AGILIZA GERENCIAMENTO DE RESIDUOS SÓLIDOS LTDA-ME	SUCATA/KG	016.539.0000-2	12	17.374	5,53	96.104,65
07/07/2023	39523815	29.437.105/0001-94	ALBA WATSON RENAULT	PERSIANA VERTICAL EM PVC	015.039.0001-0	8	1	238,09	299,99
26/07/2023	1248	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	CURVA PB PVC JE PARA COLETOR DE ESGOTO 90° X 150	011.019.0002-4	11	3	75,00	225,00
10/07/2023	462410	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	3.401,01	3.401,01
06/07/2023	356732	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	98,58	98,58
05/07/2023	213728	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	2.832,00	2.832,00
04/07/2023	106594	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	1.264,00	1.264,00
04/07/2023	106604	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	23.945,08	23.945,08
04/07/2023	106570	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	572.937,09	572.937,09
03/07/2023	097952	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	3.696,75	3.696,75
25/07/2023	746290	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	3.548,88	3.548,88
18/07/2023	631951	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	3.598,17	3.598,17
25/07/2023	961020	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	4.978,29	4.978,29
07/07/2023	4606	25.940.685/0003-49	ALIBER MAQUINAS LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	3.044,16	3.044,16
05/07/2023	3342	27.001.898/0001-79	ALIMENTOS ROGEL LTDA	ACUCAR CRISTAL	028.030.0001-6	8	120	19,00	2.280,00
19/07/2023	6855	27.677.952/0001-09	AMORIM EQUIPAMENTOS E MATERIAIS LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	4.199,13	4.199,13
13/07/2023	6802	27.677.952/0001-09	AMORIM EQUIPAMENTOS E MATERIAIS LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	3.678,92	3.678,92
31/07/2023	261	19.500.028/0001-16	ARTHA TECNOLOGIA SOLUCOES IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	SERVIÇOS TECNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	148.579,43	148.579,43
04/07/2023	5095	02.347.121/0002-10	ASMAR & FURTADO LTDA	SERVIÇO MÃO DE OBRA CONTRATADA	900.800.0032-0	10	1	23.075,00	23.075,00
11/07/2023	MED 1	20.057.071/0001-38	ASSEMAE - ASSOCIACAO NACIONAL DE SERVICOS MUNICIPAL	SERVIÇOS TECNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	12.500,00	12.500,00
27/07/2023	MED 3	00.981.560/0001-74	ASSOCIAÇÃO CORAL CESAMA	SERVIÇO DE PUBLICIDADE	900.800.0041-0	10	1	10.000,00	10.000,00
24/07/2023	MED 1	23.179.643/0001-40	ASSOCIAÇÃO DE ENSINO E PESQUISA EM ESPORTE E LAZER - ASEPEL	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	150.000,00	150.000,00
04/07/2023	MED 167	19.002.476/0001-90	ASTRANSP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	2.160,00	2.160,00
04/07/2023	MED 168	19.002.476/0001-90	ASTRANSP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	15.318,75	15.318,75
04/07/2023	MED 169	19.002.476/0001-90	ASTRANSP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	15.097,50	15.097,50
18/07/2023	2210	22.194.425/0001-11	ATERRO DO GRAMA SERVIÇOS DE ENGENHARIA SPE LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10		53.211,34	14.798,42
18/07/2023	2209	22.194.425/0001-11	ATERRO DO GRAMA SERVIÇOS DE ENGENHARIA SPE LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	53.211,34	38.412,92
14/07/2023	18268	08.714.102/0001-80	AVK - VALVULAS DO BRASIL LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	10	18.900,00	189.000,00
03/07/2023	17501	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	26	1.649,50	42.689,06
12/07/2023	17575	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	26	1.921,37	50.359,10
25/07/2023	17660	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	26	1.921,37	50.320,68
07/07/2023	56785	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA 19.525.278/0003-72 (FILIAL 1)	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	31	3.200,00	99.296,00
28/07/2023	56950	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA 19.525.278/0003-72 (FILIAL 1)	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	30	3.200,00	95.968,00
10/07/2023	90554	02.288.055/0001-74	BENNER SISTEMAS S.A	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	8.954,00	8.954,00
04/07/2023	1163	17.489.164/0001-27	BRV INDÚSTRIA BRASILEIRA DE REGISTROS E VÁLVULAS EIRELI	REGISTRO ESFERA METAL 1" - BORBOLETA	017.235.0002-0	11	30	53,00	1.590,00
04/07/2023	1163	17.489.164/0001-27	BRV INDÚSTRIA BRASILEIRA DE REGISTROS E VÁLVULAS EIRELI	REGISTRO ESFERA METAL 3/4" - BORBOLETA	017.235.0003-8	11	70	37,00	2.590,00
06/07/2023	11283	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	CURVA PB PVC JE PARA COLETOR DE ESGOTO 90° X 200	011.019.0005-9	11	6	99,00	594,00
06/07/2023	11283	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	CURVA PBA 11"15" DN 75 (DE 85MM)	017.121.0002-5	11	2	20,00	40,00
04/07/2023	11268	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	CURVA PBA 90° DN 50 (DE 60MM)	017.124.0001-0	11	20	15,00	300,00
03/07/2023	229323	00.856.424/0001-52	CARE PLUS ODONTOLOGIA ASSISTENCIAL LTDA	SERVIÇOS TECNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	11.550,00	11.550,00
06/07/2023	2288	21.563.101/0001-40	CASA FAISCA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	19.077,46	19.077,46
03/07/2023	494	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUÇOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	479.869,43	479.869,43
03/07/2023	495	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUÇOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	410.483,14	410.483,14
19/07/2023	496	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUÇOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	435.547,81	435.547,81
28/07/2023	95	07.819.984/0001-86	CELTICA CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	8.748,50	8.748,50
18/07/2023	1376	06.168.232/0001-30	CELULA - GESTÃO DE DOCUMENTOS, ARQUIVOS E INFORMAÇÕES LTDA	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	2.164,49	2.164,49
31/07/2023	82419888 jun	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	25.406,93	25.406,93
31/07/2023	82419888 jun	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	194.786,44	194.786,44
31/07/2023	82419888 jun	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	423.448,78	423.448,78
31/07/2023	82419888 jun	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	127.034,63	127.034,63
31/07/2023	82419888 jun	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	76.220,78	76.220,78
31/07/2023	90005869 jun	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	281.727,93	281.727,93
31/07/2023	90005869 jun	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	88.817,75	88.817,75
31/07/2023	90005869 jun	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	300.669,97	300.669,97
31/07/2023	90005869 jun	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	382.898,29	382.898,29
31/07/2023	90005869 jun	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	110.436,98	110.436,98
31/07/2023	52426053 jun	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	279.038,50	279.038,50

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total	
31/07/2023	52426053 jun	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	250.556,96	250.556,96	
31/07/2023	52426053 jun	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	103.040,22	103.040,22	
31/07/2023	52426053 jun	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	34.686,37	34.686,37	
31/07/2023	52426053 jun	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	2.489,54	2.489,54	
31/07/2023	83255133 jun	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	29.291,85	29.291,85	
20/07/2023	29159	28.383.198/0001-59	CENTRO DE BIOLOGIA EXPERIMENTAL OCEANUS	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	11.069,50	11.069,50	
20/07/2023	29160	28.383.198/0001-59	CENTRO DE BIOLOGIA EXPERIMENTAL OCEANUS	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	6.482,00	6.482,00	
11/07/2023	229	02.785.568/0001-90	CHAMONIX RENTAL LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE REDES DE ÁGUA	900.800.0011-0	10	1	291.881,76	291.881,76	
28/07/2023	192813	17.144.254/0001-86	COFESA COMERCIO DE FERRAGENS SANTO ANTONIO LTDA	TUBO PVC BRANCO COLETOR PREDIAL DN 150MM	011.070.0005-0	11	18	43,33	780,01	
03/07/202328749020290345363				COND. EDIFICIO ADHEMAR RESENDE DE ANDRADE	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	900.500.0003-7	10	1	22.804,63	22.804,63
07/07/2023	166	12.280.127/0001-90	CONSTRUTORA A & M LTDA	SERVIÇO PAVIMENTAÇÃO E REPOSIÇÃO DE CALÇAMENTO	900.800.0009-0	10	1	60.996,82	60.996,82	
18/07/2023	5300	77.167.203/0001-00	CONSTRUTORA ELEVACÃO LTDA.	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	219.387,92	219.387,92	
18/07/2023	5301	77.167.203/0001-00	CONSTRUTORA ELEVACÃO LTDA.	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	65.011,78	65.011,78	
03/07/2023	17816	36.003.671/0001-53	CONSULTRE - CONSULTORIA E TREINAMENTO LTDA	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	1.397,00	1.397,00	
11/07/2023	1342	27.146.754/0001-00	COOLABORE - COOPERATIVA REGIONAL DE INDUSTRIA E COMERCIO DE	CAFE	028.010.0001-9	8	48	22,45	1.077,60	
07/07/2023	1341	27.146.754/0001-00	COOLABORE - COOPERATIVA REGIONAL DE INDUSTRIA E COMERCIO DE	CAFE	028.010.0001-9	8	112	22,45	2.514,40	
07/07/2023	1340	27.146.754/0001-00	COOLABORE - COOPERATIVA REGIONAL DE INDUSTRIA E COMERCIO DE	CAFE	028.010.0001-9	8	240	22,45	5.388,00	
12/07/2023	3029	32.578.926/0001-55	DINALAB COMERCIO E SERVICOS EIRELI	FUNIL EM POLIPROPILENO 10CM	002.059.0010-0	8	5	5,00	25,00	
12/07/2023	3025	32.578.926/0001-55	DINALAB COMERCIO E SERVICOS EIRELI	SPECTROQUANT - DQO 25 A 1500MG/L COD14555	002.142.0007-8	11	4	665,41	2.661,64	
12/07/2023	3029	32.578.926/0001-55	DINALAB COMERCIO E SERVICOS EIRELI	SUPORTE PARA FUNIL DE SEPARACAO - PARA 3 TESTES	002.151.0005-0	8	2	213,21	426,42	
12/07/2023	3025	32.578.926/0001-55	DINALAB COMERCIO E SERVICOS EIRELI	SPECTROQUANT - REAGENTE PARA DQO 10-150 MG/L COD. 14540	002.142.0002-7	11	10	563,95	5.639,50	
12/07/2023	3025	32.578.926/0001-55	DINALAB COMERCIO E SERVICOS EIRELI	SPECTROQUANT- REAGENTE PARA DQO 25-150 MG/L COD.14541	002.142.0003-5	11	30	440,91	13.227,30	
12/07/2023	3025	32.578.926/0001-55	DINALAB COMERCIO E SERVICOS EIRELI	SUPORTE DE FILTRO COM FUNIL, BASE, RL, BE-MA 47MM	002.151.0007-1	12	2	1.661,10	3.322,20	
11/07/2023	699	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	TUBO DE PVC SOLDADVEL DE 1 1/4"	017.410.0001-7	11	30	6,00	180,00	
11/07/2023	699	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	TUBO PVC BRANCO COLETOR PREDIAL DN 100MM SERIE REFORCADA	011.070.0003-3	11	42	13,30	558,60	
06/07/2023	MED 33	34.028.316/5531-10	EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS	SERVIÇO CORREIOS E TELÉGRAFOS	900.800.0030-0	10	1	265,57	265,57	
12/07/2023	320	05.193.435/0001-13	ENGEDRAIN CONSTRUÇOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	145.947,50	145.947,50	
07/07/2023	315	05.193.435/0001-13	ENGEDRAIN CONSTRUÇOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	371.317,33	371.317,33	
18/07/2023	2292	00.610.547/0001-09	ESTACIONAMENTO 726 LTDA	SERVIÇO DE ESTACIONAMENTO	900.800.0036-0	10	1	4.501,50	4.501,50	
01/07/2023	1842	04.309.564/0001-61	ESTRELA LOGÍSTICA LTDA	SERVIÇO DE ALUGUEL DE VEÍCULOS E RASTREAMENTO	900.800.0035-0	10	1	88.439,85	88.439,85	
17/07/2023	9335	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	2.500	3,79	9.475,00	
10/07/2023	548	17.926.276/0001-06	FATOR-SI CONSULTORIA E ASSESSORIA EM SEGURANÇA E INTELIGÊNCIA	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	900.800.0027-0	10	1	2.093,00	2.093,00	
10/07/2023	549	17.926.276/0001-06	FATOR-SI CONSULTORIA E ASSESSORIA EM SEGURANÇA E INTELIGÊNCIA	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	900.800.0027-0	10	1	28.173,21	28.173,21	
20/07/2023	3318	11.655.954/0001-59	FEDERAL TELECOM E SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	19.041,00	19.041,00	
05/07/2023	3154	11.655.954/0001-59	FEDERAL TELECOM E SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	2.293,05	2.293,05	
06/07/2023	251	32.545.533/0001-45	FELIPE DANTAS ROMACHELLI	SOLUCAO PADRAO DE TURBIDEZ 1000 NTU +/- 20 NTU	002.140.0040-0	11	1	1.370,00	1.370,00	
06/07/2023	251	32.545.533/0001-45	FELIPE DANTAS ROMACHELLI	KIT PARA ANALISE DE FERRO	002.089.0005-5	11	23	400,00	9.200,00	
20/07/2023	6	17.212.069/0005-05	FIEMG - FEDERACAO DAS INDUSTRIAS DO EST. DE MINAS GERAIS	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	28.060,00	28.060,00	
20/07/2023	20582	00.703.697/0001-67	FUNDAÇÃO DE APOIO E DESENVOLVIMENTO AO ENSINO PESQUISA E	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	78.751,85	78.751,85	
25/07/2023	1363	11.209.917/0001-17	FUTURA VIRTUAL COM DE MAT ELETR E INFORMATICA LTDA - ME	VENTILADOR DE TETO 3 PAS S/ LUMINARIA 127V	010.801.0001-6	9	2	353,86	707,72	
25/07/2023	1363	11.209.917/0001-17	FUTURA VIRTUAL COM DE MAT ELETR E INFORMATICA LTDA - ME	VENTILADOR PEDESTAL (TIPO COLUNA) 40 CM DE DIAMETRO	015.050.0006-8	9	2	253,73	507,46	
06/07/2023	14270	05.491.199/0001-11	GC TECNOLOGIA E AUTOMAÇÃO LTDA - EPP	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	332,50	332,50	
26/07/2023	5380	05.860.142/0001-42	GENERAL CHEMICAL COMERCIO E DERIVADOS - EIRELI	POLIMERO FLOCULANTE (SACO DE 25 KG)	003.120.0001-4	11	100	38,40	3.840,00	
28/07/2023	5384	05.860.142/0001-42	GENERAL CHEMICAL COMERCIO E DERIVADOS - EIRELI	ANTIESPUMANTE A BASE DE AGUA	003.025.0001-4	11	600	14,70	8.820,00	
17/07/2023	37	48.723.144/0001-00	Genius Modas e Uniformes LTDA	CAMISA DE MALHA TAM "M" MANGA COMPRIDA	046.015.0007-9	8	5	20,00	100,00	
17/07/2023	36	48.723.144/0001-00	Genius Modas e Uniformes LTDA	CAMISA DE MALHA TAM "G" MANGA COMPRIDA	046.015.0008-7	8	4	20,00	80,00	
17/07/2023	37	48.723.144/0001-00	Genius Modas e Uniformes LTDA	CAMISA DE MALHA TAM "G" MANGA COMPRIDA	046.015.0008-7	8	10	20,00	200,00	
17/07/2023	37	48.723.144/0001-00	Genius Modas e Uniformes LTDA	CAMISA DE MALHA TAM "GG" MANGA COMPRIDA	046.015.0009-5	8	6	20,00	120,00	
17/07/2023	36	48.723.144/0001-00	Genius Modas e Uniformes LTDA	CAMISA DE MALHA TAM "GGG" MANGA COMPRIDA	046.015.0010-9	8	15	20,00	300,00	
10/07/2023	22	27.217.586/0001-05	GLOBAL BRASIL COMERCIAL LTDA	REGISTRO CHATO FLANGE E CABECOTE P/Pº DN 150MM - PN16	018.182.0003-1	11	4	1.089,00	4.356,00	
12/07/2023	659	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	CURVA C/ BOLSAS FºFº - JE 22º30" DN 250MM	018.075.0032-2	11	1	523,00	523,00	
21/07/2023	196218	03.157.268/0001-20	GR INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMICOS S.A	ACIDO FLUOSSILICICO - DENSIDADE 1.21	003.006.0001-1	11	9	1.390,00	12.510,00	
25/07/2023	196461	03.157.268/0001-20	GR INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMICOS S.A	PEROXIDO DE HIDROGENIO, 50%	003.100.0001-7	11	7.200	4,49	32.328,00	
27/07/2023	196602	03.157.268/0001-20	GR INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMICOS S.A	PEROXIDO DE HIDROGENIO, 50%	003.100.0001-7	11	4.800	4,49	21.552,00	
27/07/2023	196603	03.157.268/0001-20	GR INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMICOS S.A	PEROXIDO DE HIDROGENIO, 50%	003.100.0001-7	11	2.400	4,49	10.776,00	
27/07/2023	3011	21.420.571/0001-55	GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	BUCHA DE REDUCAO GALVANIZ. DE 1" X 1/2"	019.010.0003-6	11	35	8,95	313,25	
27/07/2023	3011	21.420.571/0001-55	GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	BUCHA DE REDUCAO GALVANIZ. DE 2" X 1"	019.010.0006-0	11	10	22,93	229,30	
27/07/2023	3011	21.420.571/0001-55	GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	LUVA GALVANIZADA DE 1/2"	019.080.0001-5	11	45	6,36	286,20	
27/07/2023	3011	21.420.571/0001-55	GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	NIPLE DUPLO GALVANIZADO DE 1"	019.090.0003-5	11	20	9,71	194,20	
11/07/2023	8613	03.062.378/0001-08	GRAPH PLUS EDITORA E COMERCIO DE BRINDES LTDA	POWER BANK INDUÇÃO	050.015.0000-1	12	250	44,00	11.000,00	
11/07/2023	8613	03.062.378/0001-08	GRAPH PLUS EDITORA E COMERCIO DE BRINDES LTDA	SACOLA TNT	016.535.0007-9	12	250	7,99	1.997,50	
11/07/2023	8613	03.062.378/0001-08	GRAPH PLUS EDITORA E COMERCIO DE BRINDES LTDA	FONE DE OUVIDO	050.015.0000-2	12	50	24,40	1.220,00	
11/07/2023	8613	03.062.378/0001-08	GRAPH PLUS EDITORA E COMERCIO DE BRINDES LTDA	BOTTON/PIN	050.025.0002-2	12	250	6,50	1.625,00	
11/07/2023	8613	03.062.378/0001-08	GRAPH PLUS EDITORA E COMERCIO DE BRINDES LTDA	BLOCO DE ANOTAÇÕES	050.085.0001-7	12	250	13,00	3.250,00	
05/07/2023	8821	09.145.060/0001-77	HIDROQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	SAL GROSSO	003.074.0002-6	11	600	27,00	16.200,00	
14/07/2023	8839	09.145.060/0001-77	HIDROQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	SAL GROSSO	003.074.0002-6	11	600	27,00	16.200,00	
14/07/2023	8840	09.145.060/0001-77	HIDROQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	SAL GROSSO	003.074.0002-6	11	600	27,00	16.200,00	

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
28/07/2023	8862	09.145.060/0001-77	HIDROQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	SAL GROSSO	003.074.0002-6	11	600	27,00	16.200,00
13/07/2023	1028	40.676.882/0001-24	HS Soldas LTDA	CAPA P/ CHUVA C/ MANGA EM TREVIRA AMARELA - G	008.037.0002-4	8	2	74,00	148,00
13/07/2023	1028	40.676.882/0001-24	HS Soldas LTDA	CALCA TIPO SANEAMENTO G (46-48)	008.027.0005-5	8	2	74,00	148,00
11/07/2023	1027	40.676.882/0001-24	HS Soldas LTDA	BLOQUEADOR SOLAR COM REPELENTE FPS 30 EMBALAGEM DE 2 LITROS COM	008.017.0002-8	12	2	134,00	268,00
13/07/2023	1028	40.676.882/0001-24	HS Soldas LTDA	BLOQUEADOR SOLAR COM REPELENTE FPS 30 EMBALAGEM DE 2 LITROS COM	008.017.0002-8	12	2	134,00	268,00
05/07/2023	203	57.444.283/0001-88	INFRACON ENGENHARIA E COMÉRCIO LTDA	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	151.890,22	151.890,22
10/07/2023	1199	05.879.793/0001-84	INVESTLINUX INFORMATICA LTDA	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	6.059,98	6.059,98
10/07/2023	58392	01.149.960/0001-80	ITALY VÁLVULAS E METAIS EIRELI	REGISTRO ESFERA METAL 1/2" - BORBOLETA	017.235.0008-0	11	830	22,90	19.007,00
11/07/2023	1982	16.853.728/0001-04	ITS CUSTOMER SERVICE LTDA	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	101.274,36	101.274,36
17/07/2023	202300000001922	24.222.729/0001-70	IURI COUTINHO RAMOS	MAO-DE-OBRA DIVERSAS	900.100.0001-1	1	1	997,00	997,00
10/07/2023	15727	04.010.668/0001-70	JCC COMUNICACAO VISUAL LTDA	PLACA EM ACM BRANCO BRILHO - CHAPA GALVANIZADA	016.462.0069-1	12	15	582,00	8.730,00
10/07/2023	15728	04.010.668/0001-70	JCC COMUNICACAO VISUAL LTDA	PLACA EM AÇO INOX COM LETRAS ADESIVADAS	016.462.0069-3	12		588,00	220,15
13/07/2023	2823	38.221.481/0001-38	JFSAFE DESENVOLVIMENTO DE SISTEMALTD	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	425,00	425,00
20/07/2023	20192	25.759.424/0001-65	JUJU PECAS PARA ELETRODOMESTICOS LTDA	VENTILADOR DE PAREDE/MESA 40CM 110 VOLTS	015.050.0001-7	9	2	170,62	341,24
20/07/2023	20192	25.759.424/0001-65	JUJU PECAS PARA ELETRODOMESTICOS LTDA	VENTILADOR DE PAREDE 60CM	015.050.0003-3	9	8	292,22	2.337,76
21/07/2023	1024	28.124.373/0001-93	KHALEESI DISTRIBUIDORA DE MAT. DE FERRO FUNDIDO EIRELI -EPP	TAMPAO DE F.F. NODULAR DN 600MM P/ ESGOTO	018.193.0001-3	11	18	355,00	6.390,00
13/07/2023	1029	28.124.373/0001-93	KHALEESI DISTRIBUIDORA DE MAT. DE FERRO FUNDIDO EIRELI -EPP	TAMPAO DE F.F. NODULAR DN 600MM P/ ESGOTO	018.193.0001-3	11	18	355,00	6.390,00
12/07/2023	1022	28.124.373/0001-93	KHALEESI DISTRIBUIDORA DE MAT. DE FERRO FUNDIDO EIRELI -EPP	TAMPAO DE F.F. NODULAR DN 600MM P/ ESGOTO	018.193.0001-3	11	142	355,00	50.410,00
12/07/2023	1022	28.124.373/0001-93	KHALEESI DISTRIBUIDORA DE MAT. DE FERRO FUNDIDO EIRELI -EPP	TAMPAO DE F.F. NODULAR DN 600MM P/ ESGOTO	018.193.0001-3	11	18	355,00	6.390,00
12/07/2023	1022	28.124.373/0001-93	KHALEESI DISTRIBUIDORA DE MAT. DE FERRO FUNDIDO EIRELI -EPP	TAMPAO DE F.F. NODULAR DN 600MM P/ AGUA	018.193.0002-1	11	50	355,00	17.750,00
06/07/2023	134	47.140.401/0001-00	L.E COMERCIAL LTDA	MACACAO DESCARTAVEL C/ CAPUZ TAM. M	008.073.0004-7	8	6	28,00	168,00
06/07/2023	134	47.140.401/0001-00	L.E COMERCIAL LTDA	MACACAO DESCARTAVEL C/ CAPUZ TAM. G	008.073.0005-5	8	10	28,00	280,00
06/07/2023	134	47.140.401/0001-00	L.E COMERCIAL LTDA	CONE DE CONTROLE DE TRAFEGO 50CM DE ALTURA	008.045.0002-9	8	30	18,00	540,00
05/07/2023	132	47.140.401/0001-00	L.E COMERCIAL LTDA	BLOQUEADOR SOLAR UVA/UVB FPS 30 E REPELENTE CONTRA INSETOS	008.017.0002-7	8	35	14,90	521,50
14/07/2023	1030	47.140.401/0001-00	L.E COMERCIAL LTDA	BLOQUEADOR SOLAR UVA/UVB FPS 30 E REPELENTE CONTRA INSETOS	008.017.0002-7	8	8	14,90	119,20
05/07/2023	132	47.140.401/0001-00	L.E COMERCIAL LTDA	BOTA CANO MEDIO N.42	008.018.0005-6	8	2	36,90	73,80
05/07/2023	132	47.140.401/0001-00	L.E COMERCIAL LTDA	BOTA CANO MEDIO N.43	008.018.0006-4	8	2	36,90	73,80
06/07/2023	134	47.140.401/0001-00	L.E COMERCIAL LTDA	CAPA P/ CHUVA C/ MANGA EM TREVIRA AMARELA - GG	008.037.0003-2	8	5	48,00	240,00
05/07/2023	132	47.140.401/0001-00	L.E COMERCIAL LTDA	CAPA P/ CHUVA C/ MANGA EM TREVIRA AMARELA - GG	008.037.0003-2	8	7	48,00	336,00
06/07/2023	134	47.140.401/0001-00	L.E COMERCIAL LTDA	CAPA P/ CHUVA C/ MANGA EM TREVIRA AMARELA - G	008.037.0002-4	8	3	48,00	144,00
05/07/2023	132	47.140.401/0001-00	L.E COMERCIAL LTDA	BOTA CANO MEDIO N.45	008.016.0001-4	8	4	36,90	147,60
17/07/2023	833640	51.462.471/0001-52	LABSYNTH PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA	LIVRO: STANDARD METHODS EXAMINATION WATER AND WASTEWATER	044.003.0003-0	8	1	3.172,00	3.172,00
18/07/2023	3261	34.682.052/0001-07	LICITAR COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS TEXTEIS LTDA	BOTINA DE SEGURANCA N.40	008.028.0003-3	8	15	70,56	1.058,40
27/07/2023	3284	34.682.052/0001-07	LICITAR COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS TEXTEIS LTDA	BOTINA DE SEGURANCA N.41	008.028.0004-1	8	2	70,56	141,12
18/07/2023	3261	34.682.052/0001-07	LICITAR COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS TEXTEIS LTDA	BOTINA DE SEGURANCA N.43	008.028.0009-2	8	11	70,56	776,16
18/07/2023	3261	34.682.052/0001-07	LICITAR COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS TEXTEIS LTDA	BOTINA DE SEGURANCA N.45	008.028.0010-6	8	2	70,56	141,12
18/07/2023	3261	34.682.052/0001-07	LICITAR COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS TEXTEIS LTDA	BOTINA DE SEGURANCA N.42	008.028.0011-4	8	7	70,56	493,92
04/07/2023	1269	09.478.308/0001-11	LINEDATA SISTEMAS E GEOPROCESSAMENTO LTDA	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	19.033,00	19.033,00
14/07/2023	731	20.449.450/0001-73	LUPA -Fotografia e Produção Ltda	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	6.550,00	6.550,00
21/07/2023	857	33.302.295/0001-00	M4 PRODUTOS PARA SANEAMENTO EIRELI	TAMPAO DE F.F. T-33 P/ CAIXA DE INSPECAO (490 X 560MM)	018.193.0008-0	11	120	250,00	30.000,00
26/07/2023	7996	23.502.141/0001-08	MACIFE SOLUÇÕES EM MATERIAIS LTDA	CABO FLEXIVEL DE 1,5MM 750V PRETO	010.232.0021-0	8	400	1,00	400,00
26/07/2023	7996	23.502.141/0001-08	MACIFE SOLUÇÕES EM MATERIAIS LTDA	CABO FLEXIVEL DE 1 MM PRETO 750 V	010.232.0041-4	8	200	0,79	158,00
26/07/2023	7996	23.502.141/0001-08	MACIFE SOLUÇÕES EM MATERIAIS LTDA	CABO FLEXIVEL DE 1,0MM2 750V VERMELHO	010.232.0042-2	8	200	0,79	158,00
26/07/2023	7996	23.502.141/0001-08	MACIFE SOLUÇÕES EM MATERIAIS LTDA	LUVA ELETRODUTO PVC 3/4"	010.280.0013-8	8	170	1,40	238,00
14/07/2023	14094	06.171.245/0001-68	MADEIREIRA DIANCA LTDA	PAU ROLICO P/ ESCORAMENTO C/ 6M - EUCALIPTO	016.441.0001-0	8	30	18,00	540,00
06/07/2023	161	13.408.686/0001-04	MANTESTE ELETROMECAÂNICA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	368.725,03	368.725,03
28/07/2023	4776	23.920.885/0001-42	MARCIA CARRIEL DE SOUZA ME	QUADRO CRISTAL BRANCO MAGNETICO DE VIDRO TEMPERADO 6MM - 100CM	001.825.0017-4	12	1	758,78	758,78
28/07/2023	4776	23.920.885/0001-42	MARCIA CARRIEL DE SOUZA ME	QUADRO CRISTAL BRANCO MAGNETICO DE VIDRO TEMPERADO 6MM - 200CM	001.825.0017-2	12	1	1.541,45	1.541,45
28/07/2023	4776	23.920.885/0001-42	MARCIA CARRIEL DE SOUZA ME	QUADRO CRISTAL BRANCO MAGNETICO DE VIDRO TEMPERADO 6MM - 120CM	001.825.0017-3	12	12	796,28	9.555,36
31/07/2023	1033	68.886.605/0001-65	MARTE EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIO EIRELI	SPECTROQUANT - REAGENTE P/ FOSFATO 0,2 A 15MG/L COD 14543	002.142.0005-1	11	3	1.055,00	3.165,00
21/07/2023	3768	68.886.605/0001-65	MARTE EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIO EIRELI	SPECTROQUANT - REAGENTE P/ FOSFATO 0,2 A 15MG/L COD 14543	002.142.0005-1	11	3	1.055,00	3.165,00
10/07/2023	28420	03.035.189/0001-46	MEDICINA E ENGENHARIA EMPRESARIAL LTDA	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	5	3.049,26	16.112,66
07/07/2023	1153	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	142.600,30	142.600,30
10/07/2023	1154	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	33.123,15	33.123,15
12/07/2023	1155	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	123.246,35	123.246,35
19/07/2023	1157	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	69.632,00	69.632,00
07/07/2023	1152	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE REDES DE ÁGUA	900.800.0011-0	10	1	23.615,93	23.615,93
17/07/2023	1124008	58.514.928/0033-51	MEXICHEM BRASIL INDUSTRIA DE TRANSFORMACAO PLASTICA LTDA	TUBO C/ PONTA E BOLSA PVC-O PN 12,5 JE DN 250	017.320.0000-2	11	408	140,19	57.197,52
17/07/2023	1123908	58.514.928/0033-51	MEXICHEM BRASIL INDUSTRIA DE TRANSFORMACAO PLASTICA LTDA	TUBO C/ PONTA E BOLSA PVC-O PN 12,5 JE DN 250	017.320.0000-2	11	312	140,19	43.739,28
17/07/2023	1123906	58.514.928/0033-51	MEXICHEM BRASIL INDUSTRIA DE TRANSFORMACAO PLASTICA LTDA	TUBO C/ PONTA E BOLSA PVC-O PN 12,5 JE DN 300	017.320.0000-5	12	336	208,10	69.921,60
17/07/2023	1124008	58.514.928/0033-51	MEXICHEM BRASIL INDUSTRIA DE TRANSFORMACAO PLASTICA LTDA	TUBO C/ PONTA E BOLSA PVC-O PN 12,5 JE DN 300	017.320.0000-5	12	48	208,10	9.988,80
17/07/2023	1124007	58.514.928/0033-51	MEXICHEM BRASIL INDUSTRIA DE TRANSFORMACAO PLASTICA LTDA	TUBO C/ PONTA E BOLSA PVC-O PN 12,5 JE DN 300	017.320.0000-5	12	336	208,10	69.921,60
04/07/2023	1219	15.645.965/0001-09	MICHELE CARVALHO PINTO EPP	KIT SIPAT	050.080.0001-4	12	550	53,00	29.150,00
21/07/2023	21067	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	32	1.150,00	36.800,00
06/07/2023	20895	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	32	1.150,00	36.800,00
10/07/2023	20923	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	1	1.150,00	667,00
03/07/2023	20869	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	1	1.150,00	644,00

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
18/07/2023	9305	21.797.519/0001-12	MILAN PRE MOLDADOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	TIJOLO DE CIMENTO 0,20 X 0,10 X 0,07 (ALMOX)	043.085.0001-0	11	3.600	3,30	11.880,00
07/07/2023	384	10.857.680/0001-18	MINASLOC LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	SERVIÇO DE ALUGUEL DE VEÍCULOS E RASTREAMENTO	900.800.0035-0	10	1	233.227,19	233.227,19
12/07/2023	390	10.857.680/0001-18	MINASLOC LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	SERVIÇO DE ALUGUEL DE VEÍCULOS E RASTREAMENTO	900.800.0035-0	10	1	36.790,98	36.790,98
02/07/2023	266	29.468.712/0001-11	MONPERI AUTOMACAO HIDRAULICA E PNEUMATICA LTDA	MANGUEIRA TERMOPLASTICA 3/4" P/ HIDROJATEAMENTO	016.400.0004-6	11	180	94,00	16.920,00
12/07/2023	276	29.468.712/0001-11	MONPERI AUTOMACAO HIDRAULICA E PNEUMATICA LTDA	MANGUEIRA TERMOPLASTICA 3/4" P/ HIDROJATEAMENTO	016.400.0004-6	11	180	94,00	16.920,00
21/07/2023	2390	04.843.023/0001-19	MONTREAL CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	1.018.186,57	1.018.186,57
06/07/2023	MED47	02.866.728/0001-26	MULTIPENSIONS BRADESCO-FUNDO MULTIPATROC. DE PREVID. PRIVADA	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	146.329,17	146.329,17
19/07/2023	968655	03.291.912/0001-58	MULTISEG UNIFORMES E EQUIPAMENTOS LTDA.	CALCA JEANS INDIGO BLUE MASCULINA TAM. 48	046.012.0006-7	8	10	63,99	639,90
19/07/2023	968655	03.291.912/0001-58	MULTISEG UNIFORMES E EQUIPAMENTOS LTDA.	CALCA JEANS INDIGO BLUE MASCULINA TAM. 54	046.012.0009-1	8	5	63,99	319,95
21/07/2023	1250	42.299.386/0001-24	N.S.A. COMERCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO EIRELI	ADAPTADOR PVC OCRE COM BOLSAS PVC X CER DN150	011.001.0013-0	11	26	30,00	780,00
21/07/2023	1249	42.299.386/0001-24	N.S.A. COMERCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO EIRELI	REGISTRO ESFERA TIPO VS JUNTA ROSCAVEL 1"	017.229.0002-4	11	18	21,50	387,00
04/07/2023	3498	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	LUVA DE CORRER PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO DN 150	011.036.0001-0	11	30	11,00	330,00
06/07/2023	3508	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	LUVA DE CORRER PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO DN 150	011.036.0001-0	11	5	11,00	55,00
04/07/2023	3499	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	TE COM BOLSAS JE P/COLETOR DE ESGOTO DN 300 X 150	011.058.0007-5	11	2	275,01	550,02
04/07/2023	3500	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	FITA TEFLON 3/4" X 25MTS	007.025.0003-8	11	600	2,10	1.260,00
24/07/2023	11233	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	TAMPAO DE F.F. T- 19 P/ HIDRANTE	018.193.0003-0	11	5	140,00	700,00
24/07/2023	11234	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	CURVA C/ BOLSAS FºFº JE 45º DN 250MM	018.075.0007-1	11	1	1.079,00	1.079,00
24/07/2023	11236	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	COLAR DE TOMADA FºFº P/ PVC DN 75 (DE 85MM) X 3/4"	007.040.0005-9	11	70	23,00	1.610,00
24/07/2023	11232	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	COLAR DE TOMADA FºFº P/ PVC DN 140 (DE 160MM) X 3/4"	007.040.0014-8	11	10	42,00	420,00
24/07/2023	11235	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	COLAR DE TOMADA FºFº P/ PVC DN 140 (DE 160MM) X 3/4"	007.040.0014-8	11	10	42,00	420,00
24/07/2023	11235	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	COLAR DE TOMADA FºFº P/ PVC DN 50 (DE 60MM) X 3/4"	007.040.0021-0	11	50	20,50	1.025,00
24/07/2023	11238	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 100MM	018.146.0004-3	11	14	429,00	6.006,00
24/07/2023	11239	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 150MM	018.146.0009-4	11	15	597,00	8.955,00
24/07/2023	11237	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 550MM	018.146.0014-0	11	1	5.000,00	5.000,00
05/07/2023	1769	11.263.020/0001-71	NERY AMBIENTAL LTDA	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	2.235,00	2.235,00
17/07/2023	1700458819076	76.535.764/0001-43	OI SA	SERVIÇO DE TELEFONE	900.800.0033-0	10	1	5.702,90	5.702,90
18/07/2023	18711	07.062.925/0001-06	ORGANIZAÇÕES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS	LUMINÁRIA PLAFON PLÁSTICO	010.285.0017-3	8	40	3,75	150,00
18/07/2023	18711	07.062.925/0001-06	ORGANIZAÇÕES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS	AUTOMÁTICO DE NÍVEL TIPO CHAVE BÓIA 15A	010.153.0001-4	8	5	42,00	210,00
18/07/2023	18711	07.062.925/0001-06	ORGANIZAÇÕES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS	BUCHA ALUMINIO 1"	010.059.0003-5	8	30	2,25	67,50
18/07/2023	18711	07.062.925/0001-06	ORGANIZAÇÕES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS	PLUG FEMEA 2P + T 10A PADRAO BRASILEIRO	010.347.0014-6	8	10	3,24	32,40
18/07/2023	18711	07.062.925/0001-06	ORGANIZAÇÕES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS	LÂMPADA LED TUBULAR FOSCA 18W	010.021.0000-2	8	40	13,39	535,60
17/07/2023	17289	10.429.225/0001-11	PAMCORE COMERCIAL LTDA	EXTREMIDADE C/FLANGE E BOLSA FºFº JE 80MM - PN10/16	018.080.0019-1	11	1	272,58	272,58
17/07/2023	17289	10.429.225/0001-11	PAMCORE COMERCIAL LTDA	CURVA C/ BOLSAS FºFº JE 11º DN 300MM PN16	018.075.0043-5	12	9	757,66	6.818,94
17/07/2023	17289	10.429.225/0001-11	PAMCORE COMERCIAL LTDA	CURVA C/ BOLSAS FºFº JE 11º DN 250MM PN16	018.075.0043-6	12	11	757,60	8.333,60
17/07/2023	17289	10.429.225/0001-11	PAMCORE COMERCIAL LTDA	CURVA C/ FLANGES FºFº 90º DN 100MM - PN16	018.077.0046-1	12	1	326,27	326,27
17/07/2023	17289	10.429.225/0001-11	PAMCORE COMERCIAL LTDA	CURVA C/ BOLSAS FºFº JE 90º DN 300MM	018.075.0009-8	11	2	2.015,50	4.031,00
17/07/2023	17289	10.429.225/0001-11	PAMCORE COMERCIAL LTDA	CURVA C/ FLANGES FºFº 90º DN 80MM - PN16	018.077.0041-0	11	1	256,25	256,25
17/07/2023	17289	10.429.225/0001-11	PAMCORE COMERCIAL LTDA	REGISTRO CHATO FLANGE E CABECOTE P/FºFº DN 250MM - PN16	018.182.0016-3	11	1	3.396,16	3.396,16
24/07/2023	4431	02.765.244/0001-90	PATICCIE REIS MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	CIMENTO	043.030.0001-9	11	140	35,70	4.998,00
07/07/2023	123373	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	15	142,84	2.142,60
07/07/2023	123386	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	15	142,84	2.142,60
19/07/2023	123673	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	15	142,84	2.142,60
19/07/2023	123664	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	15	142,84	2.142,60
05/07/2023	123273	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
05/07/2023	123280	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
05/07/2023	123287	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
05/07/2023	123295	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
06/07/2023	123326	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
11/07/2023	123456	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
11/07/2023	123469	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
11/07/2023	123475	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
12/07/2023	123483	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
12/07/2023	123486	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
12/07/2023	123499	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
12/07/2023	123503	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
11/07/2023	123446	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
10/07/2023	123421	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
10/07/2023	123416	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
10/07/2023	123403	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
10/07/2023	123418	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
10/07/2023	123404	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
10/07/2023	123405	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
11/07/2023	123447	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
19/07/2023	123656	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
19/07/2023	123657	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
19/07/2023	123663	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
19/07/2023	123662	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
12/07/2023	123491	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
12/07/2023	123495	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
31/07/2023	123989	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
25/07/2023	123813	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
24/07/2023	123798	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
24/07/2023	123797	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
25/07/2023	123811	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
25/07/2023	123810	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
31/07/2023	123973	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
31/07/2023	123975	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
31/07/2023	123985	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
27/07/2023	123909	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
27/07/2023	123906	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
27/07/2023	123915	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
28/07/2023	123930	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
28/07/2023	123937	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
19/07/2023	123666	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
19/07/2023	123665	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
20/07/2023	123706	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
25/07/2023	123808	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
25/07/2023	123802	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
25/07/2023	123803	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
04/07/2023	123255	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
04/07/2023	123251	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
04/07/2023	123254	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
04/07/2023	123235	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
06/07/2023	123334	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
06/07/2023	123335	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
13/07/2023	24	32.539.323/0001-44	PLENITUDE DISTRIBUIDORA SUL FLUMINENSE LTDA	COPO DESCARTAVEL PARA CAFE	001.489.0002-0	8	250	2,20	550,00
13/07/2023	24	32.539.323/0001-44	PLENITUDE DISTRIBUIDORA SUL FLUMINENSE LTDA	COPO DESCARTAVEL PARA AGUA	001.489.0003-8	8	1.125	4,10	4.612,50
10/07/2023	59387	41.664.871/0001-97	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	TUBO PVC OCRE JEI/JERI COLETOR SANITARIO DN 200MM	011.073.0003-7	11	978	33,10	32.371,80
06/07/2023	2313	01.081.883/0001-74	PREDITEC LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	13.253,76	13.253,76
03/07/2023	MED 01	18.338.178/0001-02	PREFEITURA DE JUIZ DE FORA	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	264.226,27	264.226,27
15/07/2023	1367	07.688.388/0001-04	PREVENTIVA INFORMATICA COMERCIAL LTDA	CANETA ESFEROGRAFICA, ESCRITA MEDIA - AZUL	001.310.0005-5	8	600	0,88	528,00
15/07/2023	1367	07.688.388/0001-04	PREVENTIVA INFORMATICA COMERCIAL LTDA	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6	001.640.0005-4	8	80	4,90	392,00
03/07/2023	1723223	05.340.639/0001-30	PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	117.014,72	117.014,72
12/07/2023	4124	26.226.808/0001-85	QUALITEL SISTEMAS DE SEGURANCA	SERVIÇO DE VIGILÂNCIA	900.800.0034-0	10	1	130,00	130,00
24/07/2023	2523	07.954.257/0001-21	RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA	LAPISEIRA 0,5MM - PENTEL - REF. P205	001.675.0002-3	8	10	27,24	272,40
24/07/2023	2523	07.954.257/0001-21	RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA	GRAMPEADOR REF. CARBEX M- 528	001.635.0001-0	8	5	17,74	88,70
24/07/2023	2523	07.954.257/0001-21	RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA	CAPA PVC TRANSPARENTE - A4	001.318.0001-9	8	2	50,42	100,84
24/07/2023	2523	07.954.257/0001-21	RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA	CAPA PVC PRETA - A4	001.318.0002-7	8	4	41,00	164,00
24/07/2023	2523	07.954.257/0001-21	RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA	ETIQUETA INKJET + LASER 50,8 X 101,6 - CARTA	001.088.0005-9	8	10	38,00	380,00
24/07/2023	2523	07.954.257/0001-21	RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA	ETIQUETA INKJET + LASER 12,7 X 44,45 - CARTA	001.088.0008-3	8	5	55,00	275,00
24/07/2023	2523	07.954.257/0001-21	RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA	EXTRATOR DE GRAMPOS	001.590.0001-7	8	15	2,95	44,25
28/07/2023	MED 26	05.461.315/0007-45	REDE CIDADÃ	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	21.659,78	21.659,78
25/07/2023	2179	45.769.285/0001-68	REDNOV FERRAMENTAS LTDA	REGISTRO CHATO FLANGE E CABECOTE P/FºPº DN 200MM - PN16	018.182.0010-4	11	1	1.899,99	1.899,99
29/07/2023	2259	45.769.285/0001-68	REDNOV FERRAMENTAS LTDA	SELIM 90º PARA COLETOR 200 X 100 - COMPACTO	011.052.0005-1	11	150	23,04	3.456,00
29/07/2023	2259	45.769.285/0001-68	REDNOV FERRAMENTAS LTDA	TE COM BOLSAS JE DN 50 X 50 (DE 60 X 60)	017.253.0001-0	11	30	13,88	416,40
29/07/2023	2259	45.769.285/0001-68	REDNOV FERRAMENTAS LTDA	TE COM BOLSAS JE DN 100 X 100 (DE 110 X 110)	017.253.0004-4	11	8	69,49	555,92
03/07/2023	1357	17.800.159/0001-93	RENOVACCIO COMERCIO DE ELETRO-ELETRONICOS EIRELI-ME	FORNO MICROONDAS	042.019.0001-0	9	11	689,00	7.579,00
03/07/2023	1357	17.800.159/0001-93	RENOVACCIO COMERCIO DE ELETRO-ELETRONICOS EIRELI-ME	TV LED 50" 4K	029.080.0006-1	12	3	2.478,00	7.434,00
11/07/2023	2830	17.399.037/0001-37	RMX CONSERVADORA EIRELI - EPP	SERVIÇOS TÉCNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	52.083,33	52.083,33
03/07/2023	2810	17.399.037/0001-37	RMX CONSERVADORA EIRELI - EPP	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	900.800.0027-0	10	1	74.000,00	74.000,00
30/07/2023	715	31.750.266/0001-85	Royal Outsourcing Servicos de Confeccoes Eireli	CALCA EM BRIM P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM. "G"	046.010.0003-3	8	35	69,83	2.444,05
30/07/2023	716	31.750.266/0001-85	Royal Outsourcing Servicos de Confeccoes Eireli	CALCA EM BRIM P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM. "GG"	046.010.0004-1	8	14	69,83	977,62
30/07/2023	715	31.750.266/0001-85	Royal Outsourcing Servicos de Confeccoes Eireli	CALCA EM BRIM P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM. "GGG"	046.010.0005-0	8	7	69,83	488,81
25/07/2023	273	36.495.092/0001-75	RVC DISTRIBUIDORA, COMERCIO E SERVICOS LTDA	LUVA EM PVC COM FORRO, PALMA ASPERA REF. 46 CM	008.070.0006-0	8	20	22,65	453,00
25/07/2023	273	36.495.092/0001-75	RVC DISTRIBUIDORA, COMERCIO E SERVICOS LTDA	LUVA PARA PROTEÇÃO CONTRA AGENTES MECÂNICOS EM ALGODÃO TRICO	008.070.0037-0	8	80	2,49	199,20
11/07/2023	MED 20	33.065.699/0001-27	SEGUROS SURA S/A	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	7.007,93	7.007,93
17/07/2023	238	21.613.941/0001-70	SMART LINK SOLUCOES LTDA	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	242.425,19	242.425,19
19/07/2023	1911	27.447.387/0001-85	SMART NX TECNOLOGIA LTDA	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	38.760,00	38.760,00
03/07/2023	183	00.175.275/0001-66	STRATEGOS - ENGENHARIA, INFORMÁTICA E CONSULTORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	82.673,50	82.673,50
06/07/2023	1283	12.132.727/0001-01	SUL AMBIENTAL SERVICOS DE MEIO AMBIENTE LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (IMOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.800.0001-0	10	1	37.749,76	37.749,76
06/07/2023	MED 107	11.320.576/0001-52	SUPER ESTÁGIOS LTDA	SERVIÇO DE ESTAGIÁRIOS	900.800.0031-0	10	1	45.093,69	45.093,69
05/07/2023	1069	11.320.576/0001-52	SUPER ESTÁGIOS LTDA	SERVIÇO DE ESTAGIÁRIOS	900.800.0031-0	10	1	2.182,41	2.182,41
31/07/2023	0427149905	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	2.503,26	2.503,26
31/07/2023	0427149964	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	180,00	180,00

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
04/07/2023	0427149964	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	150,00	150,00
31/07/2023	128	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE TELEFONE	900.800.0033-0	10	1	5.278,92	5.278,92
31/07/2023	129	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE TELEFONE	900.800.0033-0	10	1	700,00	700,00
31/07/2023	0426362830	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE TELEFONE	900.800.0033-0	10	1	2.281,20	2.281,20
31/07/2023	0355695962	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	2.877,55	2.877,55
20/07/2023	03603121	53.113.791/0001-22	TOTVS S.A	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	5.618,25	5.618,25
20/07/2023	3603122	53.113.791/0001-22	TOTVS S.A	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	6.697,09	6.697,09
13/07/2023	9	01.273.711/0001-00	TRAFFIC CONSTRUTORA EIRELI	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	137.348,02	137.348,02
10/07/2023	6507	01.945.461/0001-08	TUBOS CERAMICOS TAMBAU LTDA	SELIM DE BARRO VITRIFICADO DE (384) 6" X (256) 4" 90 GRAUS	011.050.0003-6	11	260	37,65	9.789,00
03/07/2023	3173	04.443.182/0001-26	UFFICIO INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA-EPP	MESA DE REUNIÕES REDONDA (Ø 90CM)	015.005.0037-2	9	2	380,00	760,00
03/07/2023	3173	04.443.182/0001-26	UFFICIO INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA-EPP	ARMARIO ALTO TIPO DIRETOR 02 PORTAS E 04 PRATELEIRAS	015.016.0001-0	9	5	620,00	3.100,00
03/07/2023	3173	04.443.182/0001-26	UFFICIO INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA-EPP	ARMÁRIO INFERIOR 2 PORTAS (90 X 40 X 75CM)	015.016.0009-5	9	1	375,00	375,00
03/07/2023	3173	04.443.182/0001-26	UFFICIO INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA-EPP	ARQUIVO PASTA SUSPensa	015.017.0002-2	9	2	620,00	1.240,00
03/07/2023	3174	04.443.182/0001-26	UFFICIO INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA-EPP	CADEIRA ERGONOMICA MULTIREGULAVEL C/ APOIO P/ OS BRACOS	015.002.0010-7	9	1	900,00	900,00
03/07/2023	3175	04.443.182/0001-26	UFFICIO INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA-EPP	CADEIRA ERGONOMICA MULTIREGULAVEL C/ APOIO P/ OS BRACOS	015.002.0010-7	9	1	900,00	900,00
03/07/2023	3173	04.443.182/0001-26	UFFICIO INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA-EPP	CADEIRA ERGONOMICA MULTIREGULAVEL C/ APOIO P/ OS BRACOS	015.002.0010-7	9	32	900,00	28.800,00
03/07/2023	3173	04.443.182/0001-26	UFFICIO INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA-EPP	ARMARIO 1 PORTA E PRATELEIRAS	015.016.0016-9	12	1	394,00	394,00
03/07/2023	3174	04.443.182/0001-26	UFFICIO INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA-EPP	MESA DE TRABALHO (120 X 60CM)	015.005.0038-2	9	1	380,00	380,00
03/07/2023	3175	04.443.182/0001-26	UFFICIO INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA-EPP	MESA DE TRABALHO (120 X 60CM)	015.005.0038-2	9	1	380,00	380,00
03/07/2023	3173	04.443.182/0001-26	UFFICIO INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA-EPP	MESA DE TRABALHO (120 X 60CM)	015.005.0038-2	9	17	380,00	6.460,00
03/07/2023	3173	04.443.182/0001-26	UFFICIO INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA-EPP	MESA DE TRABALHO (140 X 60CM)	015.005.0038-3	9	3	400,00	1.200,00
03/07/2023	3174	04.443.182/0001-26	UFFICIO INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA-EPP	MESA DE TRABALHO (140 X 60CM)	015.005.0038-3	9	1	400,00	400,00
03/07/2023	3175	04.443.182/0001-26	UFFICIO INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA-EPP	MESA DE TRABALHO (140 X 60CM)	015.005.0038-3	9	1	400,00	400,00
03/07/2023	3173	04.443.182/0001-26	UFFICIO INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA-EPP	MESA DE TRABALHO (160 X 60CM)	015.005.0038-4	12	3	500,00	1.500,00
03/07/2023	3173	04.443.182/0001-26	UFFICIO INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA-EPP	GAVETEIRO FIXO 3 GAVETAS (40 X 40 X 35cm)	015.010.0004-1	12	17	199,00	3.383,00
03/07/2023	3173	04.443.182/0001-26	UFFICIO INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA-EPP	ARMARIO AEREO BASCULANTE	015.016.0017-0	12	1	299,00	299,00
03/07/2023	3173	04.443.182/0001-26	UFFICIO INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA-EPP	ARMARIO 1 PORTA (40 X 40 X 160CM)	015.016.0017-1	12	1	400,00	400,00
03/07/2023	3173	04.443.182/0001-26	UFFICIO INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA-EPP	MESA DE TRABALHO (100 X 60CM)	015.005.0038-8	12	1	380,00	380,00
03/07/2023	3173	04.443.182/0001-26	UFFICIO INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA-EPP	MESA DE TRABALHO (140 X 70CM)	015.005.0038-9	9	8	400,00	3.200,00
03/07/2023	3173	04.443.182/0001-26	UFFICIO INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA-EPP	GAVETEIRO VOLANTE 4 GAVETAS (40 X 40 X 60CM)	015.010.0004-2	12	4	350,00	1.400,00
28/07/2023	11063	13.249.746/0001-85	ULTRA BONI LTDA	REMOVEDOR DE GORDURA MULTI-USO 500ML	004.045.0001-3	8	40	2,65	106,00
28/07/2023	11063	13.249.746/0001-85	ULTRA BONI LTDA	SABAO EM PO PACOTE C/ 5 KG	004.160.0002-9	8	10	24,50	245,00
28/07/2023	11063	13.249.746/0001-85	ULTRA BONI LTDA	SABONETE	004.165.0001-3	8	67	1,60	107,20
26/07/2023	1372	43.486.840/0001-19	VDA SANEAMENTO LTDA	BUCHA DE REDUCAO SOLDABEL CURTA 32 X 25	017.050.0006-1	11	60	0,39	23,40
26/07/2023	1372	43.486.840/0001-19	VDA SANEAMENTO LTDA	CAP PVC ROSCAVEL DE 1/2"	017.065.0001-7	11	90	0,80	72,00
26/07/2023	1372	43.486.840/0001-19	VDA SANEAMENTO LTDA	CAP PVC ROSCAVEL DE 3/4"	017.065.0002-5	11	10	0,80	8,00
26/07/2023	1372	43.486.840/0001-19	VDA SANEAMENTO LTDA	CAP PVC ROSCAVEL DE 1"	017.065.0003-3	11	10	2,00	20,00
26/07/2023	1372	43.486.840/0001-19	VDA SANEAMENTO LTDA	CAP PVC JE DN 50(DE 60MM)	017.070.0001-8	11	30	5,36	160,80
26/07/2023	1372	43.486.840/0001-19	VDA SANEAMENTO LTDA	CAP PVC JE DN 75(DE 85MM)	017.070.0003-4	11	4	12,30	49,20
26/07/2023	1372	43.486.840/0001-19	VDA SANEAMENTO LTDA	CAP PVC SOLDABEL DE 32	017.074.0003-2	11	20	0,80	16,00
26/07/2023	1372	43.486.840/0001-19	VDA SANEAMENTO LTDA	REDUCAO PBA DN 100 X 75 (DE 110MM X 85MM)	017.216.0002-7	11	5	24,50	122,50
26/07/2023	1372	43.486.840/0001-19	VDA SANEAMENTO LTDA	REDUCAO PBA DN 75 X 50 (DE 85MM X 60MM)	017.216.0012-4	11	10	12,15	121,50
26/07/2023	1372	43.486.840/0001-19	VDA SANEAMENTO LTDA	REGISTRO ESFERA TIPO VS JUNTA ROSCAVEL 1/2"	017.229.0001-6	11	30	6,44	193,20
26/07/2023	1372	43.486.840/0001-19	VDA SANEAMENTO LTDA	JOELHO 45° PVC BRANCO COLETOR PREDIAL PB DN 100	011.023.0004-7	11	15	5,59	83,85
26/07/2023	1372	43.486.840/0001-19	VDA SANEAMENTO LTDA	JOELHO 45° PVC BRANCO COLETOR PREDIAL BB DN 40	011.023.0008-0	11	10	0,97	9,70
03/07/2023	46261	05.125.915/0001-47	VIRTUAL TELECOM LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	21.229,15	21.229,15
03/07/2023	479609	05.125.915/0001-47	VIRTUAL TELECOM LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	14.770,45	14.770,45

Total:

12.114.995